Heure : 10:45:00

2025-2026 Lieu : Complexe Benoit Costil — Rots
Feuille de rencontre n° 59 Poule D1 - J3
Pays d'Auge Badminton (14-PAB-5) Ussal4 Badminton St Andre (14-USSA-2) Score Victoires Sets Points
Dis. | Ord. | Ter.
Licence - Nom Prénom | Clt | Cote Licence - Nom Prénom ‘ Clt | Cote Setl Set 2 Set 3 H | Vv H | \ H \%
SH1
SH2
SH3
SD1
DH1
DD1
DX1
Totaux

Capitaines / Officiel 07382636 - PASDELOUP Anthony 06624449 - MEURIOT Séverine

Remarques et

signatures
Bonus / Malus



http://www.tcpdf.org

